Município de Chapecó
Secretaria de Saúde

Rua Marechal Floriano Peixoto, 700-L, Ala Norte da Arena Condá, CHAPECÓ/SC, CEP: 89801-501
Telefone (49) 3321-0080, e-mail: atsaude@chapeco.sc.gov.br

PORTARIA Nº160/22 DE 15 DE JUNHO DE 2022.

Institui e designa membros para
compor a Comissão de Seleção do
Concurso de Projetos, de acordo com
o Decreto Municipal n. 43.056/2022,
no âmbito do Município de Chapecó e
dá outras providências.

O Secretário de Saúde do Município de Chapecó, no uso das suas
atribuições legais, Decreto Nº 42.644 de 11 de Abril de 2022, e em atenção ao
disposto na Lei Municipal Nº 7.639, de 17 de maio de 2022 e Decreto Municipal
Nº 43.056, de 02 de junho de 2022:

RESOLVE:

Art. 1º Instituir e designar para compor a Comissão de Seleção do
Concurso de Projetos, os seguintes servidores da Secretaria de Saúde:

a) Valdecir José Miotto – Diretor de Administração, Finanças e

Infraestrutura;
b) Cleonice Ilha – Gerente de Atenção Especializada;
c) Bruna Pellegrini – Analista de Administração.

Art. 2º Designar como Presidente da Comissão o servidor Valdecir José

Miotto.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Secretaria de Saúde de Chapecó,
Estado de Santa Catarina, em 15 de Junho de 2022.

                               Jader Adriel Danielli
       Secretário Municipal da Saúde